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Ratschen-Gabelschiissel, 12° offset 11/16"
flexibler Kopf

Art. Nr.: BOERF22A
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Beschreibung

11/16" 12-Punkt SAE Standard 15° Offset Flex-Kopf Ratschen-Ringmaulschlissel Blue-Point®
» Flexkopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugangliche Befestigungselemente zu erreichen
Umkehrbare Doppelklinken-Ratschenbox sorgt fiir reibungslosen Betrieb und maximale Festigkeit

4,5° (5° oder kleinere Schlussel) Zahneingriff; weniger Bewegung zum Einrasten des nachsten ZahnsHarte,
langlebige Nickel-Chrom-Oberflache

Technische Daten

Grosse 11/16 Zoll
Abmessung D 9/32 Zoll
Abmessung A 1-1/4 Zoll
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Abmessung B
Abmessung C
Abmessung E
Zahnradzdhne
Ausfiihrung
Ausfiihrung
ASME® B107.100

Herkunftsland

1-7/16 Zoll
15/32 Zoll
8-31/32 Zoll
80
12-Punkt
Chrom
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